1

2022年 1月 12日

各 位

会 社 名 クリングルファーマ株式会社

住 所
大阪府茨木市彩都あさぎ七丁目７番 15 号

彩 都 バ イ オ イ ン キ ュ ベ ー タ 2 0 7

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 達 喜 一

（コード番号：4884）

問い合わせ先 取 締 役 経 営 管 理 部 長 村 上 浩 一

TEL.072-641-8739

「ブリッジレポート（IRレポート）」更新のお知らせ

株式会社インベストメントブリッジによる「ブリッジレポート（IRレポート）」が 更新されましたので 、

下記のとおりお知らせいたします。

「ブリッジレポート」は、投資家の皆様に、対象企業の業績動向や今後のビジョンなどを分かり易くお伝え

するブリッジサロンオリジナルの企業IRレポートです。インタビュー等を通じて財務情報のみでなく「企業

家の思考」も知ることができます。

投資家の皆様には、当社 に対するご理解を深めていただき、投資判断のご参考としていただけるものと考

えておりますので、是非ご参照ください。

記

レポート更新日： 2022 年 1 月 12 日

レポートＵＲＬ ：（HTML版）

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2022/01/220112_4884.html

（PDF版）

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/pdf/20220112_4884.pdf

以 上